
  
   1ère journée Challenge Espoirs - poule B, Challenge Espoirs -... 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY, MAUREPAS, GUYANCOURT,...
 du 07 février au 05 avril 2015 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

  Classement Dames : Avenirs

1. DEGHMOUS Alicia (2006) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2051 pts
2. BEGUE Miya (2006) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1413 pts
3. GOUILLOSSO Elisa (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1087 pts
4. CHALMET Zoé (2006) FRA CN POISSY 1031 pts
5. PINTO BEAUGRAND Lily (2006) FRA AS PORCHEVILLE 904 pts
6. CASIER Flavie (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 897 pts
7. WHITTAL Sophie (2006) FRA CN POISSY 806 pts
8. HIRA Naomie (2006) FRA AS PORCHEVILLE 797 pts
9. GUILLEUX MASSON Lola (2006) FRA CSN GUYANCOURT 781 pts

10. JAUMAIN Camille (2006) FRA CN POISSY 641 pts
11. HOULBRACQ Eva (2006) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 629 pts
12. COSCINO Angelica (2006) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 576 pts
13. BOCH Anaïs (2006) FRA A.O. TRAPPES NATATION 573 pts
14. FERRON Louise (2006) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 566 pts
15. LEVASSOR Idalie (2006) FRA USM VIROFLAY 535 pts
16. AKASSE Marilou (2006) FRA AS PORCHEVILLE 516 pts
17. IOULAIN Shanez (2006) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 408 pts
18. CHATTOUR Ambrine (2006) FRA LE CHESNAY NATATION 388 pts
19. GILLOT Louise (2006) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 266 pts
20. MAUSSION-LEQUELLEC Maelys (2006) FRA CN ANDRESY 178 pts
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1. BARBOSA Valentina (2004) BRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3745 pts
2. AMBLAT Camille (2004) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 3600 pts
3. FOUQUE Juliette (2004) FRA CN POISSY 3324 pts
4. BATTEUX Auréliane (2004) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 3158 pts
5. ALLEMAN Manon (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3155 pts
6. QUANTIN Eva (2004) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 3082 pts
7. DELMAS Lucie (2005) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 3070 pts
8. BESSON Camille (2005) FRA CN ANDRESY 2986 pts
9. EMMERS Sera (2005) USA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2936 pts

10. GALLANT Apolline (2004) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 2927 pts
11. MIGUET Chloe (2004) FRA SN VERSAILLES 2917 pts
12. DELMAS Justine (2005) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 2906 pts
13. SOUPIZON Maeva (2004) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2900 pts
14. VIATEUR Jeanne (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2807 pts
15. BOISSEAU Claire (2004) FRA USM VIROFLAY 2769 pts
16. VASSEUR Ilana (2005) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 2751 pts
17. VODDEN Ella (2004) GBR CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2728 pts
18. BRIOL Lola (2004) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 2650 pts
19. LAVAUD Marguerite (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2607 pts
20. BENKHETACHE Shahin (2004) FRA SN VERSAILLES 2602 pts
21. MOUINET Wissal (2004) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 2560 pts
22. DE BLOEDT Emie (2004) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2502 pts
23. GALMEL Claudia (2004) FRA SN VERSAILLES 2480 pts
24. AKHAROUID Leyla (2004) FRA A.O. TRAPPES NATATION 2444 pts
25. LE CORGUILLE Jade (2004) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2443 pts
26. RAZET Manon (2004) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2392 pts
27. DURIS Elena (2005) FRA USM VIROFLAY 2381 pts
28. LEGRIX Zoé (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2379 pts
29. MARTINS Daphnee (2004) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2307 pts
30. PITOIS Ilona (2004) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 2253 pts
31. DAUGE-DUJARDIN Héléna (2005) FRA A.O. TRAPPES NATATION 2247 pts
32. LIM Sojin (2004) FRA SN VERSAILLES 2184 pts
33. BRIHMAT Rozlène (2004) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 2183 pts
34. CREMIN Lou (2005) FRA CN POISSY 2161 pts
35. MORAND Zoè (2004) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2139 pts
36. BARBOSA Francesca (2005) BRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2098 pts
37. LE GUERN Paloma (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2055 pts
38. SAMAHA Aurélie (2004) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2019 pts
39. HERVIOU Fiona (2004) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 2001 pts
40. TALALAEFF Victoire (2004) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2000 pts
41. ALCALA Nina (2004) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1980 pts
42. MATHIAS Lauriane (2004) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1942 pts
43. BRUILLOT Louna (2005) FRA SN VERSAILLES 1931 pts
44. NAJARI Selma (2004) FRA A.O. TRAPPES NATATION 1919 pts
45. DUBIER NDEDI Patricia (2004) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1878 pts
46. LECLERCQ-HENRIC Camille (2004) FRA CN POISSY 1827 pts
47. PINET Faustine (2005) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1811 pts
48. BOUCHEMHA Leila (2004) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 1804 pts
49. HERAUD Juliette (2004) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1787 pts
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50. CARBONEL Lila (2004) FRA USM VIROFLAY 1782 pts
51. LAUDY Marie (2004) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1768 pts
52. BEN LETAIEF Nawel (2004) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1760 pts
53. LELEU Clémentine (2004) FRA CN PLAISIR 1756 pts
54. GRANGEON Elise (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1740 pts
55. DADSI Nawel (2004) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 1727 pts
56. CHARNI Sarah (2005) FRA A.O. TRAPPES NATATION 1707 pts
57. CADOT Margaux (2004) FRA LE CHESNAY NATATION 1701 pts
58. BONO Mathilde (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1686 pts
59. IVANOV Veronika (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1666 pts
60. LANGHADE Félicie (2005) FRA USM VIROFLAY 1660 pts
61. JAYET Margaux (2004) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1633 pts
62. WIJESINGHE Solene (2005) SRI CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1627 pts
63. TOMBOIS Mathilde (2004) FRA CN ANDRESY 1616 pts
64. THOMAS Miyuki (2004) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1580 pts
65. SOUCHARD Ariane (2005) FRA SN VERSAILLES 1572 pts
66. MARTIN Margot (2004) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1549 pts
67. BERBICH Aya (2004) FRA CN POISSY 1468 pts
68. FABRON Emma (2005) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 1460 pts
69. GROS Anouk (2005) FRA CSN GUYANCOURT 1453 pts
70. DE FREITAS Victoria (2004) FRA A.O. TRAPPES NATATION 1438 pts
71. RICOBONI Louise (2004) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1436 pts
72. LOUVET-MONSANGLANT Naée (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1430 pts
73. DEGALDI Ilona (2004) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1358 pts
74. RAMSEIER Maissam (2005) FRA CN ANDRESY 1331 pts
75. CORADAS Laura (2005) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 1323 pts
76. SAADI Rhania (2004) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1322 pts
77. LEFRANC Fiona (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1278 pts
78. BRICARD Mathilde (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1269 pts
79. BELLEHUMEUR Gabrielle (2004) FRA LE CHESNAY NATATION 1265 pts
80. GHANI-TABE Denise (2004) IRI CSN GUYANCOURT 1254 pts
81. POITAYA Pooja (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1243 pts
82. FEUILLETIN Marine (2005) FRA CN POISSY 1217 pts
83. MAJOU Louise (2005) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1213 pts
84. FOURNEAU Agathe (2005) FRA USM VIROFLAY 1155 pts
85. RIGAILL Annabelle (2004) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1149 pts
86. BOLEDA Avril (2004) FRA CN PLAISIR 1086 pts
87. COGNAC Eglantine (2004) FRA LE CHESNAY NATATION 1085 pts
88. BRINGUIER Laureline (2004) FRA AS PORCHEVILLE 1060 pts
89. MALLEUS Estelle (2005) FRA USM VIROFLAY 1045 pts
90. CYTWINSKI Angélina (2004) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1022 pts
91. TROUKENS Lucie (2005) BEL USC CONFLANS-STE-HONORINE 987 pts
92. BOUCHAKOUR Sarah (2004) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 985 pts
93. GUERBOIS Manon (2004) FRA CN ANDRESY 949 pts
94. KOUISSEM Shaïma (2005) FRA CSN GUYANCOURT 928 pts
95. CUILLERIER Lucille (2005) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 907 pts
96. GRIMAULT Sidonie (2004) FRA USM VIROFLAY 899 pts
97. LE BERRIGAUD Pauline (2005) FRA USM VIROFLAY 890 pts
98. NICOL Penelope (2005) FRA AS PORCHEVILLE 848 pts
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99. WELIACHEW Miou (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 823 pts
100. BOISARD Emilie (2004) FRA A.O. TRAPPES NATATION 812 pts
101. GASSE Elodie (2004) FRA USM VIROFLAY 808 pts
102. LECHEVALIER Silvana (2004) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 807 pts
103. ODDOU Anaïs (2004) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 795 pts
104. TOUVIOT Divya (2005) FRA CSN GUYANCOURT 708 pts
105. NAUDET Juliette (2005) FRA CN POISSY 701 pts
106. MOUNAIM Ines (2004) FRA SN VERSAILLES 691 pts
107. SIVAN Charlotte (2005) FRA CN PLAISIR 686 pts
108. PAGES-CONFAIS Blanche (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 678 pts
109. PODEVIN Doriane (2005) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 656 pts
110. MAURIN Deborah (2004) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 640 pts
111. SAINT FAUST Lola (2004) FRA LE CHESNAY NATATION 634 pts
112. CHEMMAKH Sarah (2005) MAR C.N DE MANTES EN YVELINES 630 pts
113. DELANE Melanie (2004) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 628 pts
114. PETIT Mathilde (2005) FRA AS PORCHEVILLE 619 pts
115. CARBONEL Sidonie (2005) FRA USM VIROFLAY 607 pts
116. NIZART Emma (2004) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 594 pts
117. BRONSARD RODRIGUES Joeva (2005) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 580 pts
118. SEROT Blandine (2004) FRA USM VIROFLAY 578 pts
119. ASSRAOUI Sarah (2004) FRA CN PLAISIR 555 pts
120. BOUYANZER Sherine (2005) FRA CSN GUYANCOURT 520 pts
121. CREPIN Elise (2005) FRA USM VIROFLAY 465 pts
122. GOURSAUD Manon (2005) FRA A.O. TRAPPES NATATION 452 pts
123. ALLAIRE Cloé (2004) FRA LE CHESNAY NATATION 432 pts
124. BENABDALLAH Lilia (2004) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 412 pts
125. ZAKEL Eléonore (2004) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 387 pts
126. PINEL Margaux (2004) FRA CN ANDRESY 371 pts
127. GOSSELIN REMANDE Clara (2005) FRA USM VIROFLAY 354 pts
128. LE GUEN Enora (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 347 pts
129. SOUANEF Ambrine (2004) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 326 pts
130. AMAOUA Eva (2005) FRA SN VERSAILLES 276 pts
131. UNDERWOOD Pauline (2004) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 265 pts
132. LAMOUR Lucie (2005) FRA A.O. TRAPPES NATATION 182 pts
133. ZAMNI Rose (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 173 pts
134. LABEY Clémence (2005) FRA CN ANDRESY 94 pts
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1. PIERRON André-Lucas (2006) FRA LE CHESNAY NATATION 1264 pts
2. GOUREAU Timéo (2006) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 1239 pts
3. VINATIER Eliott (2006) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1138 pts
4. CARNACINA Riccardo (2006) ITA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 753 pts
5. BATAL Maël (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 563 pts
6. BRAVO Etienne (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 488 pts
7. DHAENENS Jules (2006) FRA CN POISSY 452 pts
8. LIM Jean-Hyek (2006) PRK SN VERSAILLES 437 pts
9. MARQUETTE Hugo (2006) FRA AS PORCHEVILLE 398 pts

10. LURON Loevan (2006) FRA CN PLAISIR 378 pts
11. CICHOCKY Kelyan (2006) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 376 pts
12. KLEIN Yanis (2006) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 325 pts
13. BUSSON Timothée (2006) FRA CN ANDRESY 239 pts
14. BONGERS Samuel (2006) FRA CN ANDRESY 165 pts
15. CRAZE Taryn (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 136 pts
16. AISSIOU Ilyan (2006) FRA CN ANDRESY 127 pts
17. COLIN Maxime (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 100 pts
18. THOMAS Adour (2006) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 96 pts
19. WAMSTER Maxime (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 88 pts
20. BABU Achille (2006) FRA LE CHESNAY NATATION 86 pts
21. DENOS-KOPP Victor (2006) FRA CN PLAISIR 83 pts
22. COMBES Mathieu (2006) FRA SN VERSAILLES 62 pts
23. AHOURIG Ayman (2006) FRA CSN GUYANCOURT 58 pts
24. VAN DER HOEVEN Niels (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 39 pts
25. SNEP Damien (2006) FRA SN VERSAILLES 13 pts
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1. FOUBERT Etienne (2004) FRA SN VERSAILLES 3273 pts
2. CALOONE Armand (2004) FRA AS PORCHEVILLE 3109 pts
3. PEREIRA Mathis (2004) FRA SN VERSAILLES 2803 pts
4. GOHARD Guillaume (2005) FRA SN VERSAILLES 2325 pts
5. VASSEUR Timeho (2005) FRA SN VERSAILLES 2298 pts
6. DUVAL Elias (2004) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2257 pts
7. GIRAULT Nils (2004) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2227 pts
8. BEBOULENE Remi (2004) FRA AS PORCHEVILLE 2201 pts
9. GAZEAU Helier (2004) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2119 pts

10. KUKLA Baptiste (2004) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2063 pts
11. BERROCHE Gabriel (2005) FRA CN POISSY 2059 pts
12. PETILLON Alexandre (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2053 pts
13. VANDEVELDE Thomas (2004) FRA SN VERSAILLES 1999 pts
14. BONGERS Tolia (2004) FRA CN ANDRESY 1983 pts
15. MEZIANE Samy (2004) FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1968 pts
16. CAILLAUD Maël (2004) FRA AS PORCHEVILLE 1940 pts
17. BIDAUT Cyprien (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1882 pts
18. BEGUE Matis (2004) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1866 pts
19. QUAILY Amine (2004) FRA CSN GUYANCOURT 1858 pts
20. LAPORTE Louis (2004) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1840 pts
21. ASSOFI Maxime (2004) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1823 pts
22. TIMSIT Auguste (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1725 pts
23. NEVOT Romain (2004) FRA A.O. TRAPPES NATATION 1721 pts
24. POUDOU Julien (2004) FRA SN VERSAILLES 1709 pts
25. AZIRAR Souheyl (2004) FRA CSN GUYANCOURT 1696 pts
26. LAGUILLIEZ Louis (2004) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 1650 pts
27. GOLIATH Gabriel (2004) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1600 pts
28. MEDDAHI Massyl (2004) FRA CSN GUYANCOURT 1565 pts
29. OLIVEIRA Ander (2004) FRA CN ANDRESY 1534 pts
30. BACKHAUS Daniel (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1526 pts
31. COELHO Tiago (2005) FRA A.O. TRAPPES NATATION 1498 pts
32. CORNIER Quentin (2004) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1453 pts
33. LEONI Nathan (2004) FRA CN POISSY 1418 pts
34. LE GUENNO Ilann (2005) FRA SN VERSAILLES 1398 pts
35. CAVARO Baptiste (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1388 pts
36. USANNAZ-JORIS Cedric (2005) FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1387 pts
37. ATCHANE Yanis (2005) FRA CSN GUYANCOURT 1337 pts
38. CONDETTE Alaric (2005) FRA SN VERSAILLES 1314 pts
39. GAC Corentin (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1292 pts
40. ROCHE Nicolas (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1232 pts
41. MAROUAN Hazim-Rayan (2005) FRA A.O. TRAPPES NATATION 1224 pts
42. RICARD Ronan (2004) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1173 pts
43. VERNET Hadrien (2004) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1171 pts
44. BARATAUD Jazz (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1146 pts
45. COULEAUD Dorian (2004) FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1127 pts
46. FAUCONNIER Basile (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1063 pts
47. KOLTALO Nathan (2005) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1060 pts
48. HUGONI Alan (2005) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1059 pts
49. MACHET Clement (2004) FRA CN POISSY 1031 pts
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50. POBEL-CRAPPE Matys (2005) FRA CSN GUYANCOURT 1025 pts
51. BAUMELLE Ethan (2004) FRA CSN GUYANCOURT 996 pts
52. MOURO Florian (2004) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 957 pts
53. DUFFEE Titouan (2004) FRA LES SQUALES DE CHATOU 935 pts
54. DESSAILLY Raphael (2004) FRA USM VIROFLAY 906 pts
55. AHOURIG Anas (2004) FRA CSN GUYANCOURT 891 pts
56. GUYARD Philomin (2005) FRA LE CHESNAY NATATION 858 pts
57. EL JARRARI Ilias (2004) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 838 pts
58. PRESTAT Clement (2004) FRA AS PORCHEVILLE 798 pts
59. CROLLA Noah (2004) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 749 pts
60. CHAPUY Rudy (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 728 pts
61. MARELE Marc (2004) FRA LE CHESNAY NATATION 705 pts
62. VARIN Thomas (2005) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 704 pts
63. NOUVEL Bastien (2004) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 690 pts
64. MOGUEZ Pierre (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 640 pts
65. MOUAAMOU Adam (2005) FRA SN VERSAILLES 634 pts
66. BOUTIER Erwan (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 633 pts
67. ABOULIATIM Ismaël (2005) FRA CSN GUYANCOURT 611 pts
68. JEHANNO Theo (2004) FRA CN PLAISIR 603 pts
69. KAUPPILA Oskar (2004) FIN LE CHESNAY NATATION 598 pts
70. AOURAGH Billal (2005) FRA A.O. TRAPPES NATATION 592 pts
71. MICHELIS Alexis (2005) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 591 pts
72. COSENZA Valerio (2005) FRA CSN GUYANCOURT 548 pts
73. DELELIS Florian (2004) FRA USM VIROFLAY 521 pts
74. RICHARD Kylian (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 520 pts
75. HUET Damien (2005) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 500 pts
76. KAUPPILA Emil (2004) FIN LE CHESNAY NATATION 458 pts
77. ABELLO Victor (2005) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 451 pts
78. HERBIET Laurent (2004) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 449 pts
79. BREJAUD Gabriel (2004) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 428 pts
80. GAUTHIER Maxime (2004) FRA CN ANDRESY 425 pts
81. BALGHITI Bilel (2005) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 421 pts
82. PFEIFER Célestin (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 417 pts
83. DEPAYS Diego (2005) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 404 pts
84. HUET Arthur (2005) FRA LE CHESNAY NATATION 393 pts
85. HIRSELBERGER Antoine (2005) FRA SN VERSAILLES 382 pts
86. LAZIZI Cyril (2005) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 362 pts
87. ALBERT Nahil (2004) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 346 pts
88. PRIOU Thomas (2004) FRA CN ANDRESY 334 pts
89. BEN SATTI Adame (2004) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 318 pts
90. BOUFFARD-SCHAUBERT Benjamin (2004) FRA LES SQUALES DE CHATOU 314 pts
90. L'HERMITTE Eliot (2004) FRA CSN GUYANCOURT 314 pts
92. PALLANCA Lucas (2004) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 307 pts
93. MONTY Tom (2005) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 301 pts
94. PICOT Raphael (2004) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 290 pts
95. BROMET Alexandre (2004) FRA SN VERSAILLES 276 pts
96. GINER Ambroise (2005) FRA USM VIROFLAY 259 pts
97. ABELLO Jules (2005) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 256 pts
98. DUMONT Baptiste (2004) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 244 pts
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99. DE ARAUJO Rubben (2005) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 219 pts
100. VANDESMET Lorick (2005) FRA SN VERSAILLES 211 pts
101. ZARDET Victor (2004) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 207 pts
102. KIRECH Sami (2004) FRA LES SQUALES DE CHATOU 184 pts
103. MISPREUVE Nicolas (2004) BEL LE CHESNAY NATATION 172 pts
104. BACHELIN Nicolas (2005) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 164 pts
105. DEOTTO-BUISINE Oscar (2005) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 148 pts
106. FAUGIER Rémy (2004) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 131 pts
107. SOMMERER Alexandre (2004) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 130 pts
108. MONTILLET Brad (2005) FRA SN VERSAILLES 124 pts
109. AYACHE Amine (2005) FRA CN PLAISIR 123 pts
110. CHEROND Eliot (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 120 pts
111. DIXON Nicolas (2004) FRA SN VERSAILLES 112 pts
112. GAUTIER Antonin (2005) FRA CN POISSY 109 pts
113. COURTIN Alexandre (2005) FRA SN VERSAILLES 88 pts
114. PIOLINE Karl (2005) FRA SN VERSAILLES 84 pts
115. ADAM Matthias (2005) FRA LE CHESNAY NATATION 82 pts
115. BENTAJAR Samy (2005) FRA CN POISSY 82 pts
117. BAHRIA Kamil (2004) FRA LE CHESNAY NATATION 68 pts
118. COTTIN Antoine (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 60 pts
119. NEVOT Clement (2005) FRA A.O. TRAPPES NATATION 41 pts
120. RAFIN Raphaël (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 37 pts
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1. DEGHMOUS Alicia (2006) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2051 pts
2. BEGUE Miya (2006) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1413 pts
3. PIERRON André-Lucas (2006) FRA LE CHESNAY NATATION 1264 pts
4. GOUREAU Timéo (2006) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 1239 pts
5. VINATIER Eliott (2006) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1138 pts
6. GOUILLOSSO Elisa (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1087 pts
7. CHALMET Zoé (2006) FRA CN POISSY 1031 pts
8. PINTO BEAUGRAND Lily (2006) FRA AS PORCHEVILLE 904 pts
9. CASIER Flavie (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 897 pts

10. WHITTAL Sophie (2006) FRA CN POISSY 806 pts
11. HIRA Naomie (2006) FRA AS PORCHEVILLE 797 pts
12. GUILLEUX MASSON Lola (2006) FRA CSN GUYANCOURT 781 pts
13. CARNACINA Riccardo (2006) ITA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 753 pts
14. JAUMAIN Camille (2006) FRA CN POISSY 641 pts
15. HOULBRACQ Eva (2006) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 629 pts
16. COSCINO Angelica (2006) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 576 pts
17. BOCH Anaïs (2006) FRA A.O. TRAPPES NATATION 573 pts
18. FERRON Louise (2006) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 566 pts
19. BATAL Maël (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 563 pts
20. LEVASSOR Idalie (2006) FRA USM VIROFLAY 535 pts
21. AKASSE Marilou (2006) FRA AS PORCHEVILLE 516 pts
22. BRAVO Etienne (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 488 pts
23. DHAENENS Jules (2006) FRA CN POISSY 452 pts
24. LIM Jean-Hyek (2006) PRK SN VERSAILLES 437 pts
25. IOULAIN Shanez (2006) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 408 pts
26. MARQUETTE Hugo (2006) FRA AS PORCHEVILLE 398 pts
27. CHATTOUR Ambrine (2006) FRA LE CHESNAY NATATION 388 pts
28. LURON Loevan (2006) FRA CN PLAISIR 378 pts
29. CICHOCKY Kelyan (2006) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 376 pts
30. KLEIN Yanis (2006) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 325 pts
31. GILLOT Louise (2006) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 266 pts
32. BUSSON Timothée (2006) FRA CN ANDRESY 239 pts
33. MAUSSION-LEQUELLEC Maelys (2006) FRA CN ANDRESY 178 pts
34. BONGERS Samuel (2006) FRA CN ANDRESY 165 pts
35. CRAZE Taryn (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 136 pts
36. AISSIOU Ilyan (2006) FRA CN ANDRESY 127 pts
37. COLIN Maxime (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 100 pts
38. THOMAS Adour (2006) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 96 pts
39. WAMSTER Maxime (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 88 pts
40. BABU Achille (2006) FRA LE CHESNAY NATATION 86 pts
41. DENOS-KOPP Victor (2006) FRA CN PLAISIR 83 pts
42. COMBES Mathieu (2006) FRA SN VERSAILLES 62 pts
43. AHOURIG Ayman (2006) FRA CSN GUYANCOURT 58 pts
44. VAN DER HOEVEN Niels (2006) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 39 pts
45. SNEP Damien (2006) FRA SN VERSAILLES 13 pts
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1. BARBOSA Valentina (2004) BRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3745 pts
2. AMBLAT Camille (2004) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 3600 pts
3. FOUQUE Juliette (2004) FRA CN POISSY 3324 pts
4. FOUBERT Etienne (2004) FRA SN VERSAILLES 3273 pts
5. BATTEUX Auréliane (2004) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 3158 pts
6. ALLEMAN Manon (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3155 pts
7. CALOONE Armand (2004) FRA AS PORCHEVILLE 3109 pts
8. QUANTIN Eva (2004) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 3082 pts
9. DELMAS Lucie (2005) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 3070 pts

10. BESSON Camille (2005) FRA CN ANDRESY 2986 pts
11. EMMERS Sera (2005) USA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2936 pts
12. GALLANT Apolline (2004) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 2927 pts
13. MIGUET Chloe (2004) FRA SN VERSAILLES 2917 pts
14. DELMAS Justine (2005) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 2906 pts
15. SOUPIZON Maeva (2004) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2900 pts
16. VIATEUR Jeanne (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2807 pts
17. PEREIRA Mathis (2004) FRA SN VERSAILLES 2803 pts
18. BOISSEAU Claire (2004) FRA USM VIROFLAY 2769 pts
19. VASSEUR Ilana (2005) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 2751 pts
20. VODDEN Ella (2004) GBR CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2728 pts
21. BRIOL Lola (2004) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 2650 pts
22. LAVAUD Marguerite (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2607 pts
23. BENKHETACHE Shahin (2004) FRA SN VERSAILLES 2602 pts
24. MOUINET Wissal (2004) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 2560 pts
25. DE BLOEDT Emie (2004) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2502 pts
26. GALMEL Claudia (2004) FRA SN VERSAILLES 2480 pts
27. AKHAROUID Leyla (2004) FRA A.O. TRAPPES NATATION 2444 pts
28. LE CORGUILLE Jade (2004) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2443 pts
29. RAZET Manon (2004) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2392 pts
30. DURIS Elena (2005) FRA USM VIROFLAY 2381 pts
31. LEGRIX Zoé (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2379 pts
32. GOHARD Guillaume (2005) FRA SN VERSAILLES 2325 pts
33. MARTINS Daphnee (2004) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2307 pts
34. VASSEUR Timeho (2005) FRA SN VERSAILLES 2298 pts
35. DUVAL Elias (2004) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2257 pts
36. PITOIS Ilona (2004) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 2253 pts
37. DAUGE-DUJARDIN Héléna (2005) FRA A.O. TRAPPES NATATION 2247 pts
38. GIRAULT Nils (2004) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2227 pts
39. BEBOULENE Remi (2004) FRA AS PORCHEVILLE 2201 pts
40. LIM Sojin (2004) FRA SN VERSAILLES 2184 pts
41. BRIHMAT Rozlène (2004) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 2183 pts
42. CREMIN Lou (2005) FRA CN POISSY 2161 pts
43. MORAND Zoè (2004) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2139 pts
44. GAZEAU Helier (2004) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2119 pts
45. BARBOSA Francesca (2005) BRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2098 pts
46. KUKLA Baptiste (2004) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2063 pts
47. BERROCHE Gabriel (2005) FRA CN POISSY 2059 pts
48. LE GUERN Paloma (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2055 pts
49. PETILLON Alexandre (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2053 pts
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50. SAMAHA Aurélie (2004) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2019 pts
51. HERVIOU Fiona (2004) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 2001 pts
52. TALALAEFF Victoire (2004) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2000 pts
53. VANDEVELDE Thomas (2004) FRA SN VERSAILLES 1999 pts
54. BONGERS Tolia (2004) FRA CN ANDRESY 1983 pts
55. ALCALA Nina (2004) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1980 pts
56. MEZIANE Samy (2004) FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1968 pts
57. MATHIAS Lauriane (2004) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1942 pts
58. CAILLAUD Maël (2004) FRA AS PORCHEVILLE 1940 pts
59. BRUILLOT Louna (2005) FRA SN VERSAILLES 1931 pts
60. NAJARI Selma (2004) FRA A.O. TRAPPES NATATION 1919 pts
61. BIDAUT Cyprien (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1882 pts
62. DUBIER NDEDI Patricia (2004) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1878 pts
63. BEGUE Matis (2004) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1866 pts
64. QUAILY Amine (2004) FRA CSN GUYANCOURT 1858 pts
65. LAPORTE Louis (2004) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1840 pts
66. LECLERCQ-HENRIC Camille (2004) FRA CN POISSY 1827 pts
67. ASSOFI Maxime (2004) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1823 pts
68. PINET Faustine (2005) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1811 pts
69. BOUCHEMHA Leila (2004) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 1804 pts
70. HERAUD Juliette (2004) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1787 pts
71. CARBONEL Lila (2004) FRA USM VIROFLAY 1782 pts
72. LAUDY Marie (2004) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1768 pts
73. BEN LETAIEF Nawel (2004) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1760 pts
74. LELEU Clémentine (2004) FRA CN PLAISIR 1756 pts
75. GRANGEON Elise (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1740 pts
76. DADSI Nawel (2004) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 1727 pts
77. TIMSIT Auguste (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1725 pts
78. NEVOT Romain (2004) FRA A.O. TRAPPES NATATION 1721 pts
79. POUDOU Julien (2004) FRA SN VERSAILLES 1709 pts
80. CHARNI Sarah (2005) FRA A.O. TRAPPES NATATION 1707 pts
81. CADOT Margaux (2004) FRA LE CHESNAY NATATION 1701 pts
82. AZIRAR Souheyl (2004) FRA CSN GUYANCOURT 1696 pts
83. BONO Mathilde (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1686 pts
84. IVANOV Veronika (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1666 pts
85. LANGHADE Félicie (2005) FRA USM VIROFLAY 1660 pts
86. LAGUILLIEZ Louis (2004) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 1650 pts
87. JAYET Margaux (2004) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1633 pts
88. WIJESINGHE Solene (2005) SRI CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1627 pts
89. TOMBOIS Mathilde (2004) FRA CN ANDRESY 1616 pts
90. GOLIATH Gabriel (2004) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1600 pts
91. THOMAS Miyuki (2004) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1580 pts
92. SOUCHARD Ariane (2005) FRA SN VERSAILLES 1572 pts
93. MEDDAHI Massyl (2004) FRA CSN GUYANCOURT 1565 pts
94. MARTIN Margot (2004) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1549 pts
95. OLIVEIRA Ander (2004) FRA CN ANDRESY 1534 pts
96. BACKHAUS Daniel (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1526 pts
97. COELHO Tiago (2005) FRA A.O. TRAPPES NATATION 1498 pts
98. BERBICH Aya (2004) FRA CN POISSY 1468 pts
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99. FABRON Emma (2005) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 1460 pts
100. CORNIER Quentin (2004) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1453 pts
100. GROS Anouk (2005) FRA CSN GUYANCOURT 1453 pts
102. DE FREITAS Victoria (2004) FRA A.O. TRAPPES NATATION 1438 pts
103. RICOBONI Louise (2004) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1436 pts
104. LOUVET-MONSANGLANT Naée (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1430 pts
105. LEONI Nathan (2004) FRA CN POISSY 1418 pts
106. LE GUENNO Ilann (2005) FRA SN VERSAILLES 1398 pts
107. CAVARO Baptiste (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1388 pts
108. USANNAZ-JORIS Cedric (2005) FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1387 pts
109. DEGALDI Ilona (2004) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1358 pts
110. ATCHANE Yanis (2005) FRA CSN GUYANCOURT 1337 pts
111. RAMSEIER Maissam (2005) FRA CN ANDRESY 1331 pts
112. CORADAS Laura (2005) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 1323 pts
113. SAADI Rhania (2004) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1322 pts
114. CONDETTE Alaric (2005) FRA SN VERSAILLES 1314 pts
115. GAC Corentin (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1292 pts
116. LEFRANC Fiona (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1278 pts
117. BRICARD Mathilde (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1269 pts
118. BELLEHUMEUR Gabrielle (2004) FRA LE CHESNAY NATATION 1265 pts
119. GHANI-TABE Denise (2004) IRI CSN GUYANCOURT 1254 pts
120. POITAYA Pooja (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1243 pts
121. ROCHE Nicolas (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1232 pts
122. MAROUAN Hazim-Rayan (2005) FRA A.O. TRAPPES NATATION 1224 pts
123. FEUILLETIN Marine (2005) FRA CN POISSY 1217 pts
124. MAJOU Louise (2005) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1213 pts
125. RICARD Ronan (2004) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1173 pts
126. VERNET Hadrien (2004) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1171 pts
127. FOURNEAU Agathe (2005) FRA USM VIROFLAY 1155 pts
128. RIGAILL Annabelle (2004) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1149 pts
129. BARATAUD Jazz (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1146 pts
130. COULEAUD Dorian (2004) FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1127 pts
131. BOLEDA Avril (2004) FRA CN PLAISIR 1086 pts
132. COGNAC Eglantine (2004) FRA LE CHESNAY NATATION 1085 pts
133. FAUCONNIER Basile (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1063 pts
134. BRINGUIER Laureline (2004) FRA AS PORCHEVILLE 1060 pts
134. KOLTALO Nathan (2005) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1060 pts
136. HUGONI Alan (2005) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1059 pts
137. MALLEUS Estelle (2005) FRA USM VIROFLAY 1045 pts
138. MACHET Clement (2004) FRA CN POISSY 1031 pts
139. POBEL-CRAPPE Matys (2005) FRA CSN GUYANCOURT 1025 pts
140. CYTWINSKI Angélina (2004) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1022 pts
141. BAUMELLE Ethan (2004) FRA CSN GUYANCOURT 996 pts
142. TROUKENS Lucie (2005) BEL USC CONFLANS-STE-HONORINE 987 pts
143. BOUCHAKOUR Sarah (2004) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 985 pts
144. MOURO Florian (2004) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 957 pts
145. GUERBOIS Manon (2004) FRA CN ANDRESY 949 pts
146. DUFFEE Titouan (2004) FRA LES SQUALES DE CHATOU 935 pts
147. KOUISSEM Shaïma (2005) FRA CSN GUYANCOURT 928 pts
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148. CUILLERIER Lucille (2005) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 907 pts
149. DESSAILLY Raphael (2004) FRA USM VIROFLAY 906 pts
150. GRIMAULT Sidonie (2004) FRA USM VIROFLAY 899 pts
151. AHOURIG Anas (2004) FRA CSN GUYANCOURT 891 pts
152. LE BERRIGAUD Pauline (2005) FRA USM VIROFLAY 890 pts
153. GUYARD Philomin (2005) FRA LE CHESNAY NATATION 858 pts
154. NICOL Penelope (2005) FRA AS PORCHEVILLE 848 pts
155. EL JARRARI Ilias (2004) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 838 pts
156. WELIACHEW Miou (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 823 pts
157. BOISARD Emilie (2004) FRA A.O. TRAPPES NATATION 812 pts
158. GASSE Elodie (2004) FRA USM VIROFLAY 808 pts
159. LECHEVALIER Silvana (2004) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 807 pts
160. PRESTAT Clement (2004) FRA AS PORCHEVILLE 798 pts
161. ODDOU Anaïs (2004) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 795 pts
162. CROLLA Noah (2004) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 749 pts
163. CHAPUY Rudy (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 728 pts
164. TOUVIOT Divya (2005) FRA CSN GUYANCOURT 708 pts
165. MARELE Marc (2004) FRA LE CHESNAY NATATION 705 pts
166. VARIN Thomas (2005) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 704 pts
167. NAUDET Juliette (2005) FRA CN POISSY 701 pts
168. MOUNAIM Ines (2004) FRA SN VERSAILLES 691 pts
169. NOUVEL Bastien (2004) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 690 pts
170. SIVAN Charlotte (2005) FRA CN PLAISIR 686 pts
171. PAGES-CONFAIS Blanche (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 678 pts
172. PODEVIN Doriane (2005) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 656 pts
173. MAURIN Deborah (2004) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 640 pts
173. MOGUEZ Pierre (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 640 pts
175. MOUAAMOU Adam (2005) FRA SN VERSAILLES 634 pts
175. SAINT FAUST Lola (2004) FRA LE CHESNAY NATATION 634 pts
177. BOUTIER Erwan (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 633 pts
178. CHEMMAKH Sarah (2005) MAR C.N DE MANTES EN YVELINES 630 pts
179. DELANE Melanie (2004) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 628 pts
180. PETIT Mathilde (2005) FRA AS PORCHEVILLE 619 pts
181. ABOULIATIM Ismaël (2005) FRA CSN GUYANCOURT 611 pts
182. CARBONEL Sidonie (2005) FRA USM VIROFLAY 607 pts
183. JEHANNO Theo (2004) FRA CN PLAISIR 603 pts
184. KAUPPILA Oskar (2004) FIN LE CHESNAY NATATION 598 pts
185. NIZART Emma (2004) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 594 pts
186. AOURAGH Billal (2005) FRA A.O. TRAPPES NATATION 592 pts
187. MICHELIS Alexis (2005) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 591 pts
188. BRONSARD RODRIGUES Joeva (2005) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 580 pts
189. SEROT Blandine (2004) FRA USM VIROFLAY 578 pts
190. ASSRAOUI Sarah (2004) FRA CN PLAISIR 555 pts
191. COSENZA Valerio (2005) FRA CSN GUYANCOURT 548 pts
192. DELELIS Florian (2004) FRA USM VIROFLAY 521 pts
193. BOUYANZER Sherine (2005) FRA CSN GUYANCOURT 520 pts
193. RICHARD Kylian (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 520 pts
195. HUET Damien (2005) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 500 pts
196. CREPIN Elise (2005) FRA USM VIROFLAY 465 pts
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197. KAUPPILA Emil (2004) FIN LE CHESNAY NATATION 458 pts
198. GOURSAUD Manon (2005) FRA A.O. TRAPPES NATATION 452 pts
199. ABELLO Victor (2005) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 451 pts
200. HERBIET Laurent (2004) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 449 pts
201. ALLAIRE Cloé (2004) FRA LE CHESNAY NATATION 432 pts
202. BREJAUD Gabriel (2004) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 428 pts
203. GAUTHIER Maxime (2004) FRA CN ANDRESY 425 pts
204. BALGHITI Bilel (2005) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 421 pts
205. PFEIFER Célestin (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 417 pts
206. BENABDALLAH Lilia (2004) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 412 pts
207. DEPAYS Diego (2005) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 404 pts
208. HUET Arthur (2005) FRA LE CHESNAY NATATION 393 pts
209. ZAKEL Eléonore (2004) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 387 pts
210. HIRSELBERGER Antoine (2005) FRA SN VERSAILLES 382 pts
211. PINEL Margaux (2004) FRA CN ANDRESY 371 pts
212. LAZIZI Cyril (2005) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 362 pts
213. GOSSELIN REMANDE Clara (2005) FRA USM VIROFLAY 354 pts
214. LE GUEN Enora (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 347 pts
215. ALBERT Nahil (2004) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 346 pts
216. PRIOU Thomas (2004) FRA CN ANDRESY 334 pts
217. SOUANEF Ambrine (2004) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 326 pts
218. BEN SATTI Adame (2004) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 318 pts
219. BOUFFARD-SCHAUBERT Benjamin (2004) FRA LES SQUALES DE CHATOU 314 pts
219. L'HERMITTE Eliot (2004) FRA CSN GUYANCOURT 314 pts
221. PALLANCA Lucas (2004) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 307 pts
222. MONTY Tom (2005) FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 301 pts
223. PICOT Raphael (2004) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 290 pts
224. AMAOUA Eva (2005) FRA SN VERSAILLES 276 pts
224. BROMET Alexandre (2004) FRA SN VERSAILLES 276 pts
226. UNDERWOOD Pauline (2004) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 265 pts
227. GINER Ambroise (2005) FRA USM VIROFLAY 259 pts
228. ABELLO Jules (2005) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 256 pts
229. DUMONT Baptiste (2004) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 244 pts
230. DE ARAUJO Rubben (2005) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 219 pts
231. VANDESMET Lorick (2005) FRA SN VERSAILLES 211 pts
232. ZARDET Victor (2004) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 207 pts
233. KIRECH Sami (2004) FRA LES SQUALES DE CHATOU 184 pts
234. LAMOUR Lucie (2005) FRA A.O. TRAPPES NATATION 182 pts
235. ZAMNI Rose (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 173 pts
236. MISPREUVE Nicolas (2004) BEL LE CHESNAY NATATION 172 pts
237. BACHELIN Nicolas (2005) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 164 pts
238. DEOTTO-BUISINE Oscar (2005) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 148 pts
239. FAUGIER Rémy (2004) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 131 pts
240. SOMMERER Alexandre (2004) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 130 pts
241. MONTILLET Brad (2005) FRA SN VERSAILLES 124 pts
242. AYACHE Amine (2005) FRA CN PLAISIR 123 pts
243. CHEROND Eliot (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 120 pts
244. DIXON Nicolas (2004) FRA SN VERSAILLES 112 pts
245. GAUTIER Antonin (2005) FRA CN POISSY 109 pts

 Edition au : 07/04/2015 15:00  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.4.1 - Tous droits réservés.  Page 14 / 15 

       



  
   1ère journée Challenge Espoirs - poule B, Challenge Espoirs -... 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY, MAUREPAS, GUYANCOURT,...
 du 07 février au 05 avril 2015 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : Poussins (suite)

246. LABEY Clémence (2005) FRA CN ANDRESY 94 pts
247. COURTIN Alexandre (2005) FRA SN VERSAILLES 88 pts
248. PIOLINE Karl (2005) FRA SN VERSAILLES 84 pts
249. ADAM Matthias (2005) FRA LE CHESNAY NATATION 82 pts
249. BENTAJAR Samy (2005) FRA CN POISSY 82 pts
251. BAHRIA Kamil (2004) FRA LE CHESNAY NATATION 68 pts
252. COTTIN Antoine (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 60 pts
253. NEVOT Clement (2005) FRA A.O. TRAPPES NATATION 41 pts
254. RAFIN Raphaël (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 37 pts

 Edition au : 07/04/2015 15:00  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.4.1 - Tous droits réservés.  Page 15 / 15 

       


